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17ème Rallye International du Pays de Fougères • 27-30 Mai 2011 

Document d’inscription 
 

1. Participant 
 

Nom  :                             

Adresse :       

Téléphone :     
E-mail : 
Autres occupants (avec prénom pour les badges, SVP) 

 
 
 
 

2. Véhicule 
 

 Marque 

 Modèle et année  

 Cylindrée et puissance (CV ou BHP) 

 Vitesse maximale 

 Historique connu, particularités 
 

 

 

 

 

 
 
 

3. Choix d’activités 
 

Vendredi 27 Mai 2011 
 

Déjeuner-buffet, château de Vauville  (voir prépaiement, §5)     

Dîner, Cité de la Mer, Cherbourg  (voir prépaiement, §5)     
         

Samedi 28 Mai  
 

Déjeuner-buffet, Régneville s/Mer  (voir prépaiement, §5)     

Dîner au Relais St Michel, Mt St Michel (voir prépaiement, §5)     

    

Dimanche 29 Mai  
 

Promenade de Ducey à St Hilaire du H.  gratuit       

« Déjeuner libre » à St Hilaire du Harcouët liste de restaurants dans le dossier             

Présentation publique des véhicules, St Hilaire gratuit       

Dîner au à la salle des fêtes, St Hilaire du H. (voir prépaiement, §5)     

    

Lundi 30 Mai  
  
Déjeuner-buffet, château de la Crête, Granville (voir prépaiement, §5)     
 
 

 

http://www.rallye-fougeres.org/


4. Hébergement 
 

• Pour assurer un nombre suffisant de chambres, l’APPF a pré-réservé pour vous dans divers hôtels. Merci de 
préciser votre choix (ou de confirmer/infirmer le pré-choix indiqué) : 
 

Jeudi 26 Mai (pré-rallye) : Merci d’effectuer directement vos réservations 

Nuits du rallye (ci-dessous) : merci de ne pas réserver directement votre hôtel (surbooking).  
L’APPF s’en charge dès réception de votre inscription. Vous serez averti par email de votre confirmation de réservation. 

Vendredi 27 Mai 
Hotel Ville Chambres Choix Prix chambre double + pt dej.  Téléphone 

1. Château de Saint Blaise**** 
2. Château de Pont-Rilly**** 
3. Hostellerie du Château*** 
4. Marine (Mercure)*** 
5. Campanile** 
6. Chambre d’hôtes Leterrier 
7. Chambre d’hôtes Dugué 

Bricquebec 
Négreville 

Bricquebec 
Cherbourg 
Cherbourg 
Bricquebec 
Bricquebec 

2 
7 

10 
60 
50 
2 
4 

 

 

  

 

 

 

 

220 à 250€ 
150€ 

COMPLET 
90€ 
88€ 

49 à 53€ 
38 à 49€ 

02 33 87 52 60 
02 33 40 47 50 
02 33 52 24 49 
02 33 44 01 11 
02 33 43 43 43 
02 33 52 21 87 
02 33 04 06 41 

Samedi 28 Mai 

1. Relais St Michel**** 
2. Hôtel de la Digue*** 
3. Hôtel le Relais du Roy*** 
4. Le Montgoméry*** 
5. Le Cygne*** 
6. Le Moulin de Ducey** 
7. L’Auberge de la Sélune** 
8. L’Agriculture** 

Mt St Michel 
Mt St Michel 
Mt St Michel 
Pontorson  
St Hilaire H 

Ducey 
Ducey 

St Hilaire H 

25 
20 
20 
10 
30 
20 
12 
12 

 

 

 

 

 

 

 

 

170€ 
110€ 
114€ 
90€ 
90€ 

105€ 
81-126€ 

43€ 

02 33 89 32 00 
02 33 60 14 02 
02 33 60 14 25 
02 33 60 00 09 
02 33 49 11 84 
02 33 60 25 25  
02 33 48 53 62 
02 33 49 10 60 

Dimanche 29 Mai Idem 28 Mai OuiNon 

Lundi 30 Mai Idem 28 Mai  
(sauf Relais du Roy : complet le 30 Mai) 

OuiNon  

 

• Souhaitez-vous une : 
Chambre single Chambre à grand lit  Chambre à 2 lits             Autre (préciser)  
 
 

5. Pré-paiement 
 

 Repas et bus 
Déjeuner buffet Château de Vauville (27 Mai)   21 Euros  x  personnes = __________ 
Dîner Cité de la Mer, Cherbourg (29 Mai)   30 Euros  x personnes = __________ 

Places d’autocar pour le dîner (tous hôtels sauf Marine)   7 Euros  x    personnes = __________ 
Déjeuner-buffet Fours à Chaux, Régneville (28 Mai)  22 Euros  x personnes = __________ 
Dîner au Relais St Michel, Mt St Michel (28 Mai)  30 Euros  x personnes = __________ 
 Places d’autocar pour le dîner (sauf hôtels Mt St Michel)   7 Euros  x  personnes = __________ 
Dîner Salle des Fêtes, St Hilaire (29 Mai)   25 Euros  x personnes = __________ 
 Places d’autocar dîner (sauf Cygne et Agriculture)    7 Euros  x personnes = __________ 
Déjeuner buffet, château de la Crête, Granville (30 Mai)  21 Euros  x  personnes = __________ 

 

 Frais d’inscription 
o Une seule journée :       40 Euros 

o Deux journées ou plus :       120 Euros         

 Total, à l’ordre de l’APPF (chèque, virement), avec le renvoi de cette inscription :  = 
 

 
 

6. Date et signature du propriétaire 

 

 
 

 

 
Merci de renvoyer ce document avant le 25 Avril 2011 par voie postale,  

avec une photo de votre véhicule et le chèque de pré-paiement à : 
Patrick Rollet, APPF, 242  rue de Morainviliers, 78630 Orgeval, France 

 


