

17^{ème} Rallye International du Pays de Fougères • 27-30 Mai 2011 Document d'inscription

1. Participant Nom : Adresse : Téléphone : E-mail: Autres occupants (avec prénom pour les badges, SVP)							
 Véhicule Marque Modèle et année Cylindrée et puissance (CV ou BHP Vitesse maximale Historique connu, particularités 							
3. Choix d'activités							
Vendredi 27 Mai 2011							
Déjeuner-buffet, château de Vauville Dîner, Cité de la Mer, Cherbourg	(voir prépaiement, §5) (voir prépaiement, §5)	Oui □ Oui □	Non □ Non □				
Samedi 28 Mai							
Déjeuner-buffet, Régneville s/Mer Dîner au Relais St Michel, Mt St Michel	(voir prépaiement, §5) (voir prépaiement, §5)	Oui □ Oui □					
Dimanche 29 Mai							
Promenade de Ducey à St Hilaire du H. « Déjeuner libre » à St Hilaire du Harcouët Présentation publique des véhicules, St Hilaire Dîner au à la salle des fêtes, St Hilaire du H.	gratuit liste de restaurants dans le dossier gratuit (voir prépaiement, §5)		Non □ Non □ Non □				
Lundi 30 Mai							

Oui 🗆 Non 🗆

Déjeuner-buffet, château de la Crête, Granville (voir prépaiement, §5)

4. Hébergement

• Pour assurer un nombre suffisant de chambres, l'APPF a pré-réservé pour vous dans divers hôtels. Merci de préciser votre choix (ou de confirmer/infirmer le pré-choix indiqué) :

Jeudi 26 Mai (pré-rallye) : Merci d'effectuer directement vos réservations								
Nuits du rallye (ci-dessous) : merci de ne pas réserver directement votre hôtel (surbooking).								
L'APPF s'en charge dès réception de votre inscription. Vous serez averti par email de votre confirmation de réservation. Vendredi 27 Mai								
Hotel	Ville	Chambres	Choix	Prix chambre double + pt dej	. Téléphone			
				. ,	•			
1. Château de Saint Blaise****	Bricquebec	2		220 à 250€	02 33 87 52 60			
2. Château de Pont-Rilly****	Négreville	7		150€	02 33 40 47 50			
3. Hostellerie du Château***	Bricquebec	10		COMPLET	02 33 52 24 49			
4. Marine (Mercure)***5. Campanile**	Cherbourg Cherbourg	60 50		90€ 88€	02 33 44 01 11 02 33 43 43 43			
6. Chambre d'hôtes Leterrier	Bricquebec	2		49 à 53€	02 33 52 21 87			
7. Chambre d'hôtes Dugué	Bricquebec	4		38 à 49€	02 33 04 06 41			
7. Chambre d notes bugue	Diricquebec		li 28 Mai	JO 8 43C	02 33 04 00 41			
1. Relais St Michel****	Mt St Michel	25		170€	02 33 89 32 00			
2. Hôtel de la Digue***	Mt St Michel	20		110€	02 33 60 14 02			
3. Hôtel le Relais du Roy***	Mt St Michel	20		114€	02 33 60 14 25			
4. Le Montgoméry***	Pontorson	10		90€	02 33 60 00 09			
5. Le Cygne***	St Hilaire H	30		90€	02 33 49 11 84			
6. Le Moulin de Ducey**	Ducey	20		105€	02 33 60 25 25			
7. L'Auberge de la Sélune**	Ducey	12		81-126€	02 33 48 53 62			
8. L'Agriculture**	St Hilaire H	12		43€	02 33 49 10 60			
Dimanche 2		<u> </u>		Idem 28 Mai	Oui□ Non □			
Lundi 30	Mai		Idem 28 Mai (sauf Relais du Roy : complet le 30 Mai)		Oui□ Non □			
• Souhaitez-vous une : ☐ Chambre single ☐ Chambre à grand lit ☐ Chambre à 2 lits ☐ Autre (préciser)								
5. Pré-paiementRepas et bus								
Déjeuner buffet Château de Vauville (27 Mai)				es =				
Dîner Cité de la Mer, Cherbourg (29 Mai)			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		es =			
Places d'autocar pour le dîner (tous hôtels sauf Marine) 7 Euros x					personnes =			
				es =				
			· ·	es =				
, ,				es =				
				es =				
,				personnes =				
Déjeuner buffet, château d					es =			
Dojounor bunot, onatodu (20 IU 01010, UI	CITYING (OO IVI	ω. <i>)</i>	=: Laroo x porsonn				
❖ Frais d'inscription				44.5				
 Une seule journée : 	Une seule journée :			40 Euros				
 Deux journées ou plus 	Deux journées ou plus :			120 Euros				
❖ Total, à l'ordre de l'APPF (chèque, virement), avec le renvoi de cette inscription : =								
6. Date et signature du propriétaire								